ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION

«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 123022, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Пресненский, ул.

Большая Декабрьская, д. 10, стр. 2, этаж 1, помещ. 1-7

тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770301001; Московский филиал ПАО Росбанк

г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

Исх. № 148 от 12.02.2024 г.

Региональным отделениям ФКР

Региональным спортивным федерациям

(в том числе неаккредитованным) – членам

ФКР

Уважаемые коллеги!

Настоящим сообщаем, что Общероссийская общественная организация

«Федерация кикбоксинга России» (далее – Федерация кикбоксинга России) заключила

соглашение

о сотрудничестве с брендом спортивной защитной экипировки «Kiboshu».

В связи с этим за спортивной защитной экипировкой бренда «Kiboshu» Федерацией

кикбоксинга России был закреплен статус одобренной и рекомендованной к

использованию

на спортивных соревнованиях по кикбоксингу, организованных и проводимых под эгидой

Федерации кикбоксинга России – официальных международных, общероссийских,

межрегиональных, региональных и иных соревнованиях по кикбоксингу, а также

неофициальных соревнованиях по кикбоксингу, организатором и/или проводящей

организацией которых является Федерация кикбоксинга России (далее – Соревнования по

кикбоксингу).

Таким образом, спортсменам сборных команд по кикбоксингу субъектов

Российской Федерации, спортсменам спортивных клубов и иным спортсменам,

принимающим участие

в Соревнованиях по кикбоксингу, рекомендуется в качестве спортивной защитной

экипировки использовать следующую одобренную Федерацией кикбоксинга России

спортивную защитную экипировку «Kiboshu» (с учетом особенностей отдельных

спортивных дисциплин вида спорта «кикбоксинг», предусмотренных официальными

правилами по виду спорта «кикбоксинг»):

 21-53 Kiboshu Боксерские перчатки R 77 (кожа), красный, синий 10oz;

 Kiboshu Боксерские перчатки R 77S (заменитель кожи), красный, синий 10oz;

 Kiboshu Шлем Boxing/Kick Ring (заменитель кожи), красный, синий S, M, L,

XL;

 21-50 Kiboshu Боксерские перчатки Ring (кожа), красный, синий 10oz;

 21-51 Kiboshu Боксерские перчатки Ring S (заменитель кожи), красный, синий

10oz;

 31-15 Kiboshu Шлем Kick Ring Glove (заменитель кожи), красный, синий S, M,

L, XL;

 36-36 Kiboshu Защита голени G60S (заменитель кожи), красный, синий XS, S,

M, L, XL;

36-30 Kiboshu Защита голени и стопы G55 (кожа), красный, синий S, M, L, XL;

 36-31 Kiboshu Защита голени и стопы G55S (заменитель кожи), красный,

синий S, M, L, XL;

Федерация кикбоксинга России также просит Региональные отделения ФКР

и Региональные спортивные федерации (в том числе неаккредитованные) – члены ФКР

довести настоящую информацию до сведения спортсменов соответствующих сборных

команд

по кикбоксингу, спортсменов спортивных клубов и иных спортсменов, а также до

сведения спортивных судей и тренеров, осуществляющих свою спортивную деятельность

на территории соответствующих субъектов Российской Федерации.

Для разъяснения имеющихся вопросов по представленной в настоящем

уведомлении информации необходимо обращаться с соответствующим запросом на

info@fkr.ru, тема письма: «Экипировка».

Генеральный секретарь

Федерации кикбоксинга России

 ________________________/ В. В. Филатов

 М.П.

mailto:info@fkr.ru